327-4-10

**Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego
m. Łodzi**
ogłasza, że nieruchomości pod Nr. 206 przy
ulicy Wolborskiej i St. Jakóba w mieście
Łodzi położona, wystawiona została na
sprzedaż; licytacja odbędzie się w kancel-
laryi Łódzkiego Wydziału hipotecznego
przed notaryuszem Janem Kamockim w
dniu 26 lipca (7 sierpnia) 1884 r. o godzi-
nie 11-ej z rana.
Wadium do licytacji służyć się winne
wynosi rub. sr. 700. 315-2-3

„Turczynka“
Pragnąc dostarczyć Szanownej Publiczności wyborowy towar po możliwie
niskiej cenie wypuściliśmy nowy,
WYŻSZY GATUNEK PAPIEROSÓW
„TURCZYŃKA“
w cenie 70 kop. za 100 sztuk (7 kop. za 10 szt.)